

Položkový rozpočet prací

Komplexní rekonstrukce opláštění z "boletických" panelů

Zadavatel:

STÁTNÍ ÚSTAV PRO KONTROLU LÉČIV

Šrobárova 48

100 41 Praha 10

Oddíl	Položka	Množství	Jedn.	Cena jednotková	Cena celkem
Konstrukce obvodového pláště					
	Demontáž původní obvodového pláště vč. oken	3207,4	m2	175,00 Kč / m2	561 290,32 Kč
	Likvidace oken	595,4	m2	101,00 Kč / Ks	60 135,40 Kč
	Likvidace konstrukce fasády	1,0	cel.	98 855,00 Kč / cel.	98 855,00 Kč
	Odrezení, odmaštění a nátěr ocel. rámu "boletických" panelů (akryl. barva)	1550,0	m2	182,40 Kč / m2	282 720,00 Kč
	Přikotvení oc. rámu chem. kotvami pr. 20 mm, délky 750 mm (8%plochy)	130,0	ks	2 016,10 Kč / ks	262 093,00 Kč
	D+M podkladního oplechování styku spar - pozink	991,7	bm	538,50 Kč / bm	534 033,18 Kč
	D+M krycího oplechování styku spar-jednostr. elox. plech RAL 9007	991,7	bm	538,50 Kč / bm	534 030,45 Kč
	D+M podkladního oplechování parapetního plechu-pozink	770,0	bm	175,60 Kč / bm	135 212,00 Kč
	D+M parapetního plechu - elox. RAL 9007	770,0	bm	503,40 Kč / bm	387 618,00 Kč
	D+M podkladního oplechování nadokenní okapnice-pozink	770,0	bm	200,30 Kč / bm	154 231,00 Kč
	D+M krycího plechu nadokenní okapnice - elox. RAL 9007	770,0	bm	567,10 Kč / bm	436 667,00 Kč
	D+M přechodového atikového plechu, RŠ 450 mm, elox. RAL 9007	215,7	bm	625,50 Kč / bm	134 900,46 Kč
	D+M podkladního oplechování u soklu - pozink	215,7	bm	175,60 Kč / bm	37 876,92 Kč
	D+M krycího oplechování u soklu - elox. RAL 9007	206,5	bm	491,70 Kč / bm	101 512,26 Kč
	D+M lemovacích plechů při přechodu na zdvo - elox. RAL 9007	281,1	bm	535,90 Kč / bm	150 644,70 Kč
	Přeplepení svislých styků samolepicí bitumenovou páskou	991,7	bm	44,20 Kč / bm	43 833,36 Kč
	Montáž PUR panelů Kingspan - tl. 60 mm	2465,4	m2	231,50 Kč / m2	570 748,85 Kč
	Utěsnění spar panelů minerální izolací Rockwool	41,0	m2	200,30 Kč / m2	8 212,30 Kč
	Dodávka PUR panelů Kingspan KS 1000 SF-M/B, tl. 60 mm (stand. RAL)	2179,7	m2	1 040,55 Kč / m2	2 268 111,29 Kč
	Dodávka MIN. panelů Kingspan KS 1000 FH-M/B, tl. 60 mm (stand. RAL)	437,8	m2	1 092,60 Kč / m2	478 327,19 Kč
	Demontáž a montáž radiátorů	538,0	ks	598,30 Kč / ks	321 885,40 Kč
	Montážní a spojovací materiál vč. rezervy	1,0	cel.	70 237,80 Kč / cel.	70 237,80 Kč
	Oblepení inkubátorů PP fólií - 4.NP	2,0	ks	1 560,80 Kč / ks	3 121,60 Kč
	Zakrytí vnitřního zařízení objektu PP fólií (D+M)	1,0	cel.	15 608,40 Kč / cel.	15 608,40 Kč
	D+M krycích desek OSB 3N - tl.10 mm, pro ochranu střešního pláště	70,0	m2	143,10 Kč / m2	10 017,00 Kč
	Podložení OSB desek dvojitou geotextilií	140,0	m2	45,50 Kč / m2	6 370,00 Kč
	Odtěžení a opětovné nalepení nebo D+M nového lina v lemu předstěn 4.NP	1,0	cel.	32 517,50 Kč / cel.	32 517,50 Kč
	Vybourání vnitřních povrchů (předstěn)	2267,3	m2	139,20 Kč / m2	315 605,53 Kč
	D+M "husých krků" pro elektroizolaci (přechod mezi kancelářemi)	165,0	ks	455,30 Kč / ks	75 124,50 Kč
	D+M vnitřních povrchů dřevotřískových, bílá matná, tl. 15 mm	2267,3	m2	611,30 Kč / m2	1 385 988,94 Kč
	D+M plastových podlahových lišt 30/30 mm, barva bílá	718,9	bm	45,50 Kč / bm	32 709,68 Kč
	Obtížení styku vnitřních povrchů s příčkou bílým akrylovým tmelem	299,5	bm	26,00 Kč / bm	7 788,02 Kč
	Oblepení okenních otvorů (v případě nenamontování oken)	1,0	cel.	9 105,00 Kč / cel.	9 105,00 Kč
	Lokální doplnění tepelné izolace Rockwool, tl. 70 mm	1,0	cel.	32 517,50 Kč / cel.	32 517,50 Kč
	Lokální vyspravení vápenocementovou omítkou	40,0	m2	234,10 Kč / m2	9 364,00 Kč
	Nátěr fasády-nástřik zdiva penetračním roztokem (vodouředitelný)	1811,1	m2	75,45 Kč / m2	136 644,47 Kč
	Nátěr fasády-nátěr vnější fasádní barvou - 2x Primalex	1811,0	m2	156,20 Kč / m2	282 878,20 Kč
	Nátěr fasády-příspěvek malířský a zednických prací na zvihací plošinu	1811,0	m2	97,55 Kč / m2	176 667,58 Kč
	D+M bleskosvodů (bleskosvody osazené pod kingspany) vč. revizní zprávy	1,0	cel.	169 091,00 Kč / cel.	169 091,00 Kč
	Montážní lávka (min. 3 ks) - doprava, pronájem, provoz	7,0	měs.	53 328,70 Kč / měs.	373 300,90 Kč
	Přesun hmot a likvidace stavebního odpadu (vnitřní povrchy,...)	1,0	cel.	243 230,80 Kč / cel.	243 230,80 Kč
	Doprava materiálu, přesuny hmot	1,0	cel.	84 545,50 Kč / cel.	84 545,50 Kč

Konstrukce obvodového pláště	Celkem	11 035 372,00 Kč
------------------------------	---------------	-------------------------

Výplně otvorů - "boletické" opláštění					
	Okna plastová (Rehau) jednokřídlá-1100/1500 mm-š.r. 115 mm, barva bílá	640,00	ks	5 980,00 Kč / ks	3 827 200,00 Kč
	Příplatek za reflexní sklo U=1,1 W/m2.K	1,00	cel.	194 795,00 Kč / cel.	194 795,00 Kč
	PVC rámeček ve skle	1,00	cel.	117 850,00 Kč / cel.	117 850,00 Kč
	Příplatek za snížené killy	640,00	ks	65,00 Kč / ks	41 600,00 Kč
	Meziokenní vnější kryty - PVC desky + distanční "H" profily	532,00	ks	555,00 Kč / ks	295 260,00 Kč
	Přiteplení meziokenních plastových desek - minerální iz. Rockwool	532,00	ks	85,00 Kč / ks	45 220,00 Kč
	D+M vnitřní plastový parapet - š. 150 mm	719,00	bm	310,00 Kč / bm	222 890,00 Kč
	D+M koncovky k plastovým parapetům	1,00	cel.	58 532,00 Kč / cel.	58 532,00 Kč
	D+M podparapetní elektrožlab (v=170mm) - Rehau	719,00	bm	443,00 Kč / bm	318 517,00 Kč
	Montáž oken	1,00	cel.	735 885,00 Kč / cel.	735 885,00 Kč
	Montáž parapetů	1,00	cel.	140 280,50 Kč / cel.	140 280,50 Kč
	Doprava oken	1,00	cel.	40 975,00 Kč / cel.	40 975,00 Kč

Výplně otvorů - "boletické" opláštění	Celkem	6 039 004,50 Kč
---------------------------------------	---------------	------------------------

Výrobní a správní režie, ostatní náklady

Zařízení staveniště - mobilní WC, šatny (staveništní buňka)	1,00	cel.	227 655,00 Kč / cel.	227 655,00 Kč
Ubytování - 7 měsíců	1,00	cel.	91 053,50 Kč / cel.	91 053,50 Kč
Úklid staveniště, uvedení do původního stavu (výsadba trávníku)	1,00	cel.	15 610,00 Kč / cel.	15 610,00 Kč
Ochrana stromů obalením geotextilií nebo lokální prořez	1,00	cel.	7 025,00 Kč / cel.	7 025,00 Kč
Proškolení pracovníků BOZP	1,00	cel.	7 025,00 Kč / cel.	7 025,00 Kč
Pojištění stavby - dle SoD	1,00	cel.	84 545,00 Kč / cel.	84 545,00 Kč
Výrobní a správní režie vč. spotřeb energií	1,00	cel.	227 675,00 Kč / cel.	227 675,00 Kč
Staveništní rozvaděč vč. elektroměru	1,00	cel.	65 035,00 Kč / cel.	65 035,00 Kč

Výrobní a správní režie, ostatní náklady	Celkem	725 623,50 Kč
---	---------------	----------------------

Výplně otvorů - suterén 1

Okna plastová Rehau Brillant jednokřídlá - 860/1470 mm-š.r.70 mm,barva bílá	29,00	ks	4 900,00 Kč / ks	142 100,00 Kč
Okna plastová Rehau Brillant jednokřídlá - 1040/1770 mm-š.r. 70 mm,barva bílá	6,00	ks	5 980,00 Kč / ks	35 880,00 Kč
Příplatek za sklo U=1,1 W/m2.K	1,00	cel.	10 500,00 Kč / cel.	10 500,00 Kč
Příplatek za bezpečnostní sklo Connex 4.4.2 - všechna skla	1,00	cel.	48 000,00 Kč / cel.	48 000,00 Kč
PVC rámeček ve skle	1,00	cel.	6 370,00 Kč / cel.	6 370,00 Kč
Příplatek za snížené kliky	35,00	ks	65,00 Kč / ks	2 275,00 Kč
D+M vnitřního parapetu - š. 170 mm	12,50	bm	310,00 Kč / bm	3 875,00 Kč
D+M koncovky k plastovým parapetům	1,00	cel.	950,00 Kč / cel.	950,00 Kč
D+M podparapetní elektrožlab (v=170mm) - Rehau	12,50	bm	444,00 Kč / bm	5 550,00 Kč
Demontáž kovových mříží	1,00	cel.	10 500,00 Kč / cel.	10 500,00 Kč
Vybourání suterénních oken vč. jejich likvidace	49,00	m2	210,00 Kč / m2	10 290,00 Kč
Zednické začistění otvorů po motáži oken	1,00	cel.	16 500,00 Kč / cel.	16 500,00 Kč
Montáž oken	1,00	cel.	38 000,00 Kč / cel.	38 000,00 Kč
Montáž parapetů	1,00	cel.	6 100,00 Kč / cel.	6 100,00 Kč
Doprava oken	1,00	cel.	4 350,00 Kč / cel.	4 350,00 Kč

Výplně otvorů - suterén 1	Celkem	341 240,00 Kč
----------------------------------	---------------	----------------------

Výplně otvorů - suterén 2

Okna plastová Rehau Brillant jednokřídlá - 860/1470 mm-š.r.70 mm,barva bílá	85,00	ks	4 900,00 Kč / ks	416 500,00 Kč
Okna plastová Rehau Brillant jednokřídlá - 760/800 mm-š.r. 70 mm,barva bílá	17,00	ks	3 700,00 Kč / ks	62 900,00 Kč
Dveře plastové 950/2870 mm - profil Rehau Brillant	1,00	ks	20 100,00 Kč / ks	20 100,00 Kč
Dveře plastové 1590/2625 mm - profil Rehau Brillant	1,00	ks	31 500,00 Kč / ks	31 500,00 Kč
Příplatek za sklo U=1,1 W/m2.K	1,00	cel.	35 100,00 Kč / cel.	35 100,00 Kč
Příplatek za bezpečnostní sklo Connex 4.4.2 - všechna skla	1,00	cel.	121 500,00 Kč / cel.	121 500,00 Kč
PVC rámeček ve skle	1,00	cel.	21 000,00 Kč / cel.	21 000,00 Kč
Příplatek za snížené kliky	102,00	ks	65,00 Kč / ks	6 630,00 Kč
Demontáž kovových mříží	1,00	cel.	30 600,00 Kč / cel.	30 600,00 Kč
Vybourání suterénních oken vč. jejich likvidace	102,00	m2	210,00 Kč / m2	21 420,00 Kč
Zednické začistění otvorů po motáži oken	1,00	cel.	38 500,00 Kč / cel.	38 500,00 Kč
Montáž oken	1,00	cel.	95 000,00 Kč / cel.	95 000,00 Kč
Montáž dveří	1,00	cel.	5 000,00 Kč / cel.	5 000,00 Kč
Doprava oken	1,00	cel.	8 750,00 Kč / cel.	8 750,00 Kč

Výplně otvorů - suterén 2	Celkem	914 500,00 Kč
----------------------------------	---------------	----------------------

Dodávka a montáž horizontálních žaluzií

Žaluzie horizontální ovládané řetízkem - 815/1550 mm, RAL dle vzorníku	646,00	ks	520,52 Kč / ks	336 256,00 Kč
Zaměření žaluzií	1,00	cel.	100,00 Kč / cel.	100,00 Kč
Doprava	1,00	cel.	4 701,00 Kč / cel.	4 701,00 Kč
Montáž žaluzií	646,00	ks	105,00 Kč / ks	67 830,00 Kč

Dodávka a montáž horizontálních žaluzií	Celkem	408 887,00 Kč
--	---------------	----------------------

Ostatní konstrukce a práce

Nátěr fasády-nástřik zdiva penetračním roztokem (vodouředitelný)	450,0	m2	75,00 Kč / m2	33 750,00 Kč
Nátěr fasády-nátěr vnější fasádní barvou - 2x Primalex	450,0	m2	156,20 Kč / m2	70 290,00 Kč

Ostatní konstrukce a práce	Celkem	104 040,00 Kč
-----------------------------------	---------------	----------------------

Suma objektu 19 568 667,0 Kč

cena celkem bez DPH 19 568 667,0 Kč
DPH 19% 3 718 046,73 Kč

Nabídková cena celkem včetně DPH 23 286 713,7 Kč

ELORA GROUP s.r.o.
Oprechtice 71, 739 21 Paskov
tel./fax: +420 558 661 005
IČO: 25365517 - DIČ: CZ25365517